UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

Av. Fernando Corrêa da Costa, Campus Universitário – CEP: 78060-900 Cuiabá/MT

OFÍCIO Nº 49/2017/BR242                                                  Cuiabá-MT, 20 de junho de 2017.

Prof. Dr. Cristiano Maciel

Diretor Geral da Fundação Uniselva

Assunto: Divulgação do resultado  da entrevista com os  candidatos à função de estagiário do

Programa de Proteção à Fauna, de forma a atender ao projeto “Gestão Ambiental para as Obras de

Implantação e Pavimentação da Rodovia BR-242/MT trecho Entr. BR-158/MT (Querência) – Entr.

BR-163/MT (Sorriso)”, cadastrado sob o nº 3.04.029 – Contrato nº107/FUFMT/2013, firmado entre

a Fundação Uniselva e a UFMT [Termo de Cooperação para Descentralização de Crédito

nº248/2013-DPP/ DNIT].

Prezado Diretor,

Vimos pelo presente solicitar a divulgação do resultado da entrevista com os candidatos

selecionados pela comissão de seleção, de acordo com o edital nº 012/2017/UNISELVA.

Candidato Pontuação da entrevista Pontuação Total Final

Lorena Silva Amorim 9,0 16,0

Diante deste resultado recomenda-se a contratação da referida candidata Lorena Silva Amorim.

Atenciosamente,

__________________________________

Profa Gersina N. da Rocha Carmo Junior

Coordenadora Técnica  do Projeto Gestão Ambiental

BR-242/MT – UFMT/DNIT